
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 
 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents de 
la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada per la 
Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 
 
Vista la necessitat urgent de cobrir la direcció del Servei 
de Gestió de la Investigació-OTRI de manera provisional, 
i en virtut de l’article 37 dels Estatuts de la Universitat; 
 
 

RESOLC 
 
Nomenar el professor el Sr. Carlos Pérez Vidal delegat 
del rector per a la direcció del Servei de Gestió de la 
Investigació-OTRI de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, amb efectes del dia de la seua presa de possessió, 
que exercirà, entre altres, les funcions següents: 
 
- Supervisar la gestió de contractes i convenis celebrats 
a l’empara de l’article 83 de la Llei orgànica 
d’universitats, així com dels acords de transferència de 
coneixement. 
 
- Supervisar la gestió de les ajudes competitives 
d’investigació, regionals, nacionals i europees. 
 
- Supervisar la protecció dels resultats d’investigació. 
 
 
- Supervisar la gestió de beques d’investigació, tant 
públiques com de la mateixa Universitat. 
 
- Supervisar les activitats de promoció, valorització i 
transferència de l’oferta de coneixement de la 
Universitat en coordinació amb la Fundació de la UMH. 
 
 
- Supervisar el seguiment de l’execució econòmica de les 
ajudes competitives i subvencions, de les justificacions i 
del suport a la coordinació de les auditories de projectes. 
 
 
- Qualsevol altra que puga correspondre-li en l’àmbit de 
les seues competències.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y 
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades, 
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
Vista la necesidad urgente de cubrir la dirección del 
Servicio de Gestión de la Investigación-OTRI de forma 
provisional, y en virtud del artículo 37 de los Estatutos 
de la Universidad; 
 

RESUELVO 
 
Nombrar al profesor D. Carlos Pérez Vidal delegado del 
rector para la dirección del Servicio de Gestión de la 
Investigación-OTRI de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche, con efectos del día de su toma de posesión, 
que ejercerá, entre otras, las siguientes funciones: 
 
- Supervisar la gestión de contratos y convenios 
celebrados al amparo del artículo 83 de la Ley Orgánica 
de Universidades, así como de los acuerdos de 
transferencia de conocimiento. 
 
- Supervisar la gestión de las ayudas competitivas de 
investigación, regionales, nacionales y europeas. 
 
- Supervisar la protección de los resultados de 
investigación. 
 
- Supervisar la gestión de becas de investigación, tanto 
públicas como de la propia Universidad. 
 
- Supervisar las actividades de promoción, valorización y 
transferencia de la oferta de conocimiento de la 
Universidad en coordinación con la Fundación de la 
UMH. 
 
- Supervisar el seguimiento de la ejecución económica 
de las ayudas competitivas y subvenciones, de las 
justificaciones y del apoyo a la coordinación de las 
auditorías de proyectos. 
 
- Cualquier otra que pueda corresponderle en el ámbito 
de sus competencias. 

 
EL RECTOR 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZWI1NjlhZjItM2M5Mi00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-09-30

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01663/2020

Elche, 30/09/2020

Boletín Oficial de la UMH, 1 de octubre de 2020


		2020-10-01T14:00:10+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



